



Kaspar Jakobsen Holding ApS

Østergade 2, 8870 Langå

CVR-nr. 25 36 48 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2024.

Kaspar Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kaspar Jakobsen Holding ApS

Østergade 2

8870 Langå

CVR-nr.: 25 36 48 80

Hjemsted: Langå

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Kaspar Jakobsen

Revision

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Tronholmen 5

8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet har i regnskabsåret afhændet sin ejendom som har resulteret i en fortjeneste på TDKK 479. Derudover har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes i 2024 et dårligere resultat end i 2023, men et fortsat tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	369.652	-153
Resultat før finansielle poster	369.652	-153
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.162.481	2.474
Indtægter af kapitalinteresser	1.652.328	344
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	39.176	35
Andre finansielle indtægter	961.272	465
Øvrige finansielle omkostninger	-1.168.475	-1.409
Resultat før skat	8.016.434	1.756
Skat af årets resultat	-34.033	268
Årets resultat	7.982.401	2.024
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.682.437	2.580
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	1.299.964	0
Disponeret fra overført resultat	0	-556
Disponeret i alt	7.982.401	2.024

Balance 31. december

Note	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Investeringsejendomme	0	612
Materielle anlægsaktiver i alt	0	612
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.040.113	10.510
Kapitalinteresser	3.440.962	256
Andre værdipapirer og kapitalandele	479.592	510
Andre tilgodehavender	0	1.000
Deposita	37.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.998.167	12.276
Anlægsaktiver i alt	6.998.167	12.888
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	127.000	499
Varebeholdninger i alt	127.000	499
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.587.373	2.070
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	5.883.613	4.467
Tilgodehavende selskabsskat	171.617	708
Andre tilgodehavender	350.000	518
Tilgodehavender i alt	9.992.603	7.763
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.881.808	3.637
Værdipapirer i alt	7.881.808	3.637
Likvide beholdninger	6.446.809	522
Omsætningsaktiver i alt	24.448.220	12.421
Aktiver i alt	31.446.387	25.309

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.197.457	2.591
Overført resultat	27.894.836	22.520
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>31.217.293</u>	<u>25.236</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	37.507	37
Selskabsskat	154.795	11
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	11.792	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>229.094</u>	<u>73</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>229.094</u>	<u>73</u>
Passiver i alt	<u>31.446.387</u>	<u>25.309</u>

- 1 Særlige poster
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapi- tal t.kr.	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1.					
januar 2023	125	2.591	22.519	0	25.235
Resultatandel	0	3.682	1.300	1.000	5.982
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.000	0	2.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.000	0	-2.000
Udloddet udbytte	0	-4.076	4.076	0	0
	125	2.197	27.895	1.000	31.217

Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en fortjeneste ved salg af ejendom, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift. Fortjenesten udgør TDKK 479 og indgår i bruttofortjenesten.

2. Oplysninger om dagsværdi

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi 31. december	<u>8.361.400</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>706.556</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
